INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Guarani, nº 317 - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23257.001646/2024-83
Interessado: Rafael Vitor e Silva

EDITAL Nº 10/2024 DG-SOB/SOBRAL-IFCE

PROCESSO SELETIVO - MONITORIA 2024
Campus Sobral

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SOBRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas
atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 187/GABR/REITORIA, de 25 de
fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União do dia 01 de março de 2021,
seção 2, página nº 39, torna público o resultado final do Processo Seletivo para a
Monitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE SELEÇÃO PARA SELEÇÃO DE MONITORIA -
Edital nº 10/2024 DG-SOB/SOBRAL-IFCE

Curso Disciplina Nome Nota Resultado

Licenciatura em Física MECÂNICA BÁSICA
II

Alan Jeysson da Silva
Marques 9,90 CLASSFICADO

Israel Sávio Bezerra Lima 7,10 CLASSIFICÁVEL

Técnico em Mecânica MATEMÁTICA
Ana Kailany Costa de Sousa 8,00 CLASSIFICADO

Cristyan Luiz Matos de Jesus 4,50 ELIMINADO

(assinado eletronicamente)
Priscilla Uchoa Martins

Assistente da Diretoria de Ensino

Documento assinado eletronicamente por Priscilla Uchoa Martins, Assistente
da Diretoria de Ensino, em 01/11/2024, às 09:45, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6685855 e o código CRC AF6FC7A4.

23257.001646/2024-83 6685855v2

Resultado 6685855         SEI 23257.001646/2024-83 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6685855